
Data zamieszczenia na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego : 31.01.2017r. 

 

17 / 2016  

 

Wysokie Mazowieckie 30.01.2016r.   

 

Wg rozdzielnika  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr sprawy 17 / 2016 .  

 

Nazwa zadania : Zakup odczynników laboratoryjnych i mikrobiologicznych  .  

  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  

 

1.Argenta sp. z.o.o. sp. k.  , ul. Polska 114 , 60 – 401 Poznań  

   Pakiet nr 4 : 363,00 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 90 pkt. 

   Pakiet nr 19 : 3207,60 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 90 pkt. 

   Pakiet nr 21 : 11590,10 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 90 pkt. 

2.AMP Polska sp. z.o.o. , ul. Bolesława Prusa 37/1 , 30 – 117 Kraków 

   Pakiet nr 10 : 13122,59 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze 

   Razem : 90 pkt.  

3.Biomerieux Polska sp. z.o.o. , ul. Generała Józefa Zajączka 9 , 01 – 518 Warszawa 

   Pakiet nr 13 : 33526,80 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

   Pakiet nr 15 : 68973,77 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

   Pakiet nr 16 : 9945,00 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

4.Werfen Polska sp. z.o.o. , ul. Wolinska 4 , 03 – 699 Warszawa  

   Pakiet nr 14 : 59179,16 zł. brutto  

   Termin dostawy : 5 dni roboczych   

   Razem : 65 pkt. 

5.Roche Diagnostics Polska sp. z.o.o. , ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B , 01 – 531 Warszawa  

   Pakiet nr 1: 180644,46 zł. brutto  

   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

   Pakiet nr 2 : 25455,01 zł. brutto  

   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

   Pakiet nr 6 : 12377,55 zł. brutto  



   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

   Pakiet nr 11 : 139606,00 zł. brutto  

   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

6.Graso Zenon Sobiecki , 83 – 200 Starogard Gdański  - Krąg 4A  

   Pakiet nr 20 : 6767,88 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

7.Diag Med. Grazyna Konecka , ul. Ryzowa 51 , 02 – 495 Warszawa  

   Pakiet nr 17 : 9313,21 zł. brutto  

   Termin dostawy : 5 dni roboczych   

   Razem : 65 pkt. 

8.DiaHem Diagnostics Products Schlosserstrasse 4 8180 Bulach Szwajcaria  

   Diahem Diagnostic Products sp. z.o.o. ul. Al. Słowackiego 64 , 30 – 004 Kraków   

   Pakiet nr 8 : 81867,20 zł. brutto  

   Termin dostawy : 5 dni roboczych   

   Razem : 65 pkt. 

9.Sysmex Polska sp. z.o.o. , ul. Al. Jerozolimskie 176 , 02 – 486 Warszawa 

   Pakiet nr 12 : 34405,20 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze 

   Razem : 90 pkt. 
10.Biameditek sp. z.o.o. , ul. Elewatorska 58 , 15 – 620 Białystok  

     Pakiet nr 22 : 4482,00 zł. brutto  

     Termin dostawy : 1 dzień roboczy  

     Razem : 100 pkt.    

 

Uzasadnienie wyboru : najkorzystniejsze oferty .  

 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp. oraz Kodeks Cywilny .  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że 

podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności po 

upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

1.Medan , ul. ks. Dr A. Korczoka 32 , 44 – 103 Gliwice  

   Pakiet nr 4 : 421,50 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 81,67 pkt. 

   Pakiet nr 21 : 12239,20 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 86,82 pkt. 

2.Argenta sp. z.o.o. sp. k.  , ul. Polska 114 , 60 – 401 Poznań  

   Pakiet nr 4 : 363,00 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 90 pkt. 

   Pakiet nr 19 : 3207,60 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 90 pkt. 

   Pakiet nr 21 : 11590,10 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze    

   Razem : 90 pkt. 

3.AMP Polska sp. z.o.o. , ul. Bolesława Prusa 37/1 , 30 – 117 Kraków 



   Pakiet nr 10 : 13122,59 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze 

   Razem : 90 pkt.  

4.Sysmex Polska sp. z.o.o. , ul. Al. Jerozolimskie 176 , 02 – 486 Warszawa 

   Pakiet nr 12 : 34405,20 zł. brutto  

   Termin dostawy : 2 dni robocze 

   Razem : 90 pkt. 

5.Biomerieux Polska sp. z.o.o. , ul. Generała Józefa Zajączka 9 , 01 – 518 Warszawa 

   Pakiet nr 13 : 33526,80 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

   Pakiet nr 15 : 68973,77 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

   Pakiet nr 16 : 9945,00 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

6.Werfen Polska sp. z.o.o. , ul. Wolinska 4 , 03 – 699 Warszawa  

   Pakiet nr 14 : 59179,16 zł. brutto  

   Termin dostawy : 5 dni roboczych   

   Razem : 65 pkt. 

7.Roche Diagnostics Polska sp. z.o.o. , ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B , 01 – 531 Warszawa  

   Pakiet nr 1: 180644,46 zł. brutto  

   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

   Pakiet nr 2 : 25455,01 zł. brutto  

   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

   Pakiet nr 6 : 12377,55 zł. brutto  

   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

   Pakiet nr 11 : 139606,00 zł. brutto  

   Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

   Razem : 100 pkt. 

8.Graso Zenon Sobiecki , 83 – 200 Starogard Gdański  - Krąg 4A  

   Pakiet nr 4 : 648,00 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 53,61 pkt. 

   Pakiet nr 20 : 6767,88 zł. brutto  

   Termin dostawy : 3 dni robocze   

   Razem : 80 pkt. 

9.Diag Med. Grazyna Konecka , ul. Ryzowa 51 , 02 – 495 Warszawa  

   Pakiet nr 17 : 9313,21 zł. brutto  

   Termin dostawy : 5 dni roboczych   

   Razem : 65 pkt. 

10.DiaHem Diagnostics Products Schlosserstrasse 4 8180 Bulach Szwajcaria  

     Diahem Diagnostic Products sp. z.o.o. ul. Al. Słowackiego 64 , 30 – 004 Kraków   

     Pakiet nr 8 : 81867,20 zł. brutto  

     Termin dostawy : 5 dni roboczych   

     Razem : 65 pkt. 
11.Biameditek sp. z.o.o. , ul. Elewatorska 58 , 15 – 620 Białystok  

     Pakiet nr 22 : 4482,00 zł. brutto  

     Termin dostawy : 1 dzień roboczy   

     Razem : 100 pkt.  

 



Zamawiający informuje iż pakiet nr 3 , 5 , 7 , 9 , 18 , 23 , 24 , 25 - unieważniono na mocy art.93  

ust. 1 pkt 1.  

Uzasadnienie faktyczne: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu . 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu został wykluczony jeden Wykonawca :  

 

1.Profilab S.C. , ul. Emaliowa 28 , 02 – 295 Warszawa  

   Pakiet nr 9 : 10170,30 zł. brutto  

   Pakiet nr 23 : 8782,38 zł. brutto  

Uzasadnienie prawne wykluczenia : art. 24 ust. 1pkt. 12 .     

Uzasadnienie faktyczne wykluczenia  : Uzupełnione oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków  

                                                                udziału w postepowaniu , oraz nie podleganiu wykluczeniu Pani  

                                                                Anny Więcek Żychlińskiej – wspólnika spółki cywilnej wpłynęło  

                                                                dnia 20.01.2017r. , zaś wymaganym terminem uzupełnienia była  

                                                                data 19.01.2017r.      
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu  została odrzucona jedna oferta. 

 

1.Profilab S.C. , ul. Emaliowa 28 , 02 – 295 Warszawa  

   Pakiet nr 9 : 10170,30 zł. brutto  

   Pakiet nr 23 : 8782,38 zł. brutto  

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia :  

Oferta złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postepowaniu . 

Uzasadnienie prawne odrzucenia : art. 89 ust. 1 pkt. 5 .  

 

Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji Zamawiającego , Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej ( Odwołanie  

Skarga do Sądu ) wobec czynności :  

1)wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia  

2)odrzucenia oferty wykonawcy   

3)wyboru najkorzystniejszej oferty  

 

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje .  

 

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o : 

1)niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu ,  

   lub  

2)zaniechaniu czynności , do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy na które nie  

   przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie . 

 

Termin wniesienia odwołania : 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem  lub 10 dni od 

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia , jeżeli zostało przesłane pisemnie  

Informacje dotyczące ochrony prawnej znajdują się w specyfikacji Istotnych warunków zamówienia oraz 

w Dziale VI Prawa zamówień Publicznych : Środki ochrony prawnej : art. od 179 do 198g (tj. Dz. U.  

z 2015r., poz. 2164).  

 

 

                                                ..................................................................................... 

                                                                      Kierownik Zamawiającego 

 

 

 


